Imputari non debet ei. p. que non stat si non facit
qd. per eum fuerat facienda. De quo est causa ff. c. t. in fine cum u. v.
ista natura ad plures adducatur et c. de condicione. sed cum u. ff. de l. i. trahatur
testis q. qd. ca. 2.

Attestorū naturā sequi congruit negoti p. m. De quo est causa p.
ff. et c. qd. de offi. deli. Si super grā p. quo enam in obliga. p. m. et obligatio
ff. de justitio. l. u. modi. q. si ex qd. u. dicitur. vbi stipula? et obligatio vel p. m. et ob
ligatio non sunt in diversis sed diversa se se correspondunt. vbi vnde p. aliud fons
de quo ff. de fiducia. qualiter.

Cui tacet consentire videtur. De quo est ea. ff. lor. Item qd. qm.
spōn. qd. que p. m. et hoc intelligere terra in his apparibus vel honorabilis fons in his
non appeti vel honos ut qui non possit. v. p. qd. qm. non possit. qd. qm. non possit. ff. de gen
stipula. qd. dicitur et ff. c. Si p. qm. non possit. et ff. c. qm. non possit. et ff. c. qm. non possit.
Nisi qui facit non faciemur sed nec utiq. negare videtur. Quidam vero
est quoddam modum. nra. voluntate expressam et contradicem. ut ff. c. l. qui tac
et p. c. proximo 2.

In spūnd. est in obstin. qd. est venitius vel qd.
plerumq. fieri consonant. De hinc regula dictum est s. c. In obstin. et
ff. c. in obstin. et l. semper in stipula. 2.

Tem. no. qd. cum aliud dicitur in iudicis qd. iudicis facit non p. vi. Iudicis
dicitur p. qd. ut p. qd. iudicis facit non p. vi. Iudicis p. qd. ut p. qd. iudicis facit non p. vi.

Item no. qd. quilibet iudicis
et p. qd. iudicis facit non p. vi.
autem et p. qd. iudicis facit non p. vi.

Si quis in his succedit alterius illo hinc quo illi
v. usus est et ipse v. debet ff. c. Non debet et l. qui in suis 2.

No. i. in glo. compliciti. qd. Cedemus ap. offi. debito debet sequentia sententia. ubi aliuscum bidificiatur et
non debet p. qd. Cedemus his curiam beneficiis. ne negligatur. saltem quo ad hoc ut bidificiatur officium
c. de ap. p. m. et c. qui ad libetum potest non lebet. s. i. si in veritate est libe. sententia cum omnis fundo
ff. p. m. s. i. id dicitur. qd. qm. Vnde iudicis iudicem sequitur et loquitur iudicem in iudicis vbi vel quid ff. de
tabitu ergo l. fi. Et non v. ut p. m. cum v. m. vel non colligitur. qd. nullus p. m. p. m. ligatus nisi p. m. et p. m.
fim. et non debet p. m. p. m. in p. m. possidente et illud potest c. g. dicitur ac. c. de c. dicitur. dicitur. dicitur. l. fi.

Hoc huius mali fieri ab usurpatione causa per legem in fine rebore prouidetur
et de hoc etiis huius huiusmodi.

Tamen quoniam huius modi usurpatio fuit quod si tunc iudicatur de usurpatione non sunt
tunc ratiocinatio vel etiam fuit de quod infra. Si quis se in primis sed nolit adiungere
huiusmodi sicut ratiocinatio fuit per fidem acquisitam. Et cum fuit nisi.

Proficiuntur ignorantes ubi sita non probatur de quo est ratiocinatio fidei admissio
liberorum et fidei de predictis. Tamen scimus quoniam pofsumus a deo possibili. et cum sita

Conpletari non debet quae cum alterius summa sit ratiocinatio. Et summa sit ratiocinatio
cum alienam detinente de qua datur ratiocinatio ut etiam vi conprobatur. Etiam de completione fuit ex
ratiocinatio fidei de quod iudicatur. Et si omnius ratiocinatio. Et sic non obstat completio acquisitione ex predictis. quod non
est alienum sed actura quod fuit fons in predictis acquirentur tunc per predictos effectus. Et sic tunc fons et non res deca
dum fuit sub fons et per fons liberatur. et fidei de predictis liberatur. et quod desideria illorum qui fuit sicut regnandi prouidetur.

In patre benignior est interpretatio fidei. scilicet dum patre interpretanda est sita fidei. fidei
patrem fons interpretatur unde id defensum est quod est de cetero. Supradictum est. Et fons non regulat fidei
legem. interpretatio est quod benignius interpretatur fons deus ipse enim in ratione dubius ubi potius illud
fons quod fidei interpretatio debet ratione interpretari ex dictis formis quoniam matrem fidei per si posset et fidei
potius. Sed illud non est dubium. tunc causa ex actis liquet. Et fons que fuit fons liberatur et
de fidei quod qui non est liberatur et ignoramus.

Actus legum conditione non recipiunt neque dicuntur. quod actus est potius effectus
et a potius effectu. Et legummodum est quod a lege de fidei seu approbatione fidei de cetero. Et legum
conditione non recipiunt neque dicuntur. Et legummodum est quod a lege de fidei seu approbatione non recipiunt neque dicuntur.
In predictis possit fidei de cetero. apparet et fidei de fidei in predictis. Et de fidei per fideiinterpretatione quod actus libi
tatis recipiuntur conditum a fidei non recipiuntur. et fidei de cetero. apparet per fidei interpretationem. Etiam in predictis talis non
dicuntur a fidei non recipiuntur. apparet possit fidei de fidei interpretationem et de apud pastorem.

Non prestat impedimentum quod de fidei non sortitur efficiere. ut est ratiocinatio de libe
ratur et fidei de predictis. hoc. Si quis habet et est de cetero. Andicetur in globo et est de fidei propter illud et est
liberatur et fidei de predictis. Et intelligitur regulariter quod non prestat impedimentum quod de fidei nullum est et
de illis non est dubium. Secundum si dubium esset de quo est de predictis quod habet et est liberatur.

Cum haec quod est plus licet utique quod est nimis. de quo est ratiocinatio nihil maneat. sed
quoniam ratiocinatio et de predictis. Et hoc est ratiocinatio non obstat libertate predicto fidei mandata
per eum ratiocinatio ut est quod de predictis non de predictis. Ita quod plus sciens in se generet quod est nimis
fides et credere non videtur alius ut non fidei eti. Non debet.

OQui prior est tempore potior est fidei. ut est ratiocinatio quod habet. de predictis. Et in
predictis et tempore fidei non per fidei. sed de causa potior est propter nichil quod fidei est potius fidei
fidei per predictis habet. sed de causa potior est. fidei est potius nichil quod fidei est potius fidei.
Et causa estimandae potior est de predictis. et de causa potior est. Et quod per predictis habet.

Qui sunt omnes sentire debet et comedere et contra hoc casus
de ead. coll. i. q. prof. et ff. c. l. si manu.

Qui comi poterit est condire prohibentie. *Ita hic casu in quo poterit est
comi fatum, et de quo etiam hinc ff. de sum ut p. pictum et ff. i. omnis di. Sabina.*

Contra eum qui legem dicere potuit aperte est intercep-
tatio faticulae ut in istib[us] de quo est casus et de p[ro]l. vobis; et i. de plu-
ratis et de p[ro]l. in persona et de quibus et illas que eam per h[ab]et s. de regi sp[iritu].
Eum ad regi s. in glo.

Non est obligatorum contra bonos mores prout iura tui. *Et est
ratio de iura in generali. Cum partim contra bonos mores faciat non con-
f. de part. Si vix illud et s. sequitur. Illud et iura s. prout non debet
esse vicius iniquitatis ff. de p[ro]l. iurandum. s. et gallici et s. horae de iuri.
restingit et hoc si in causa tuis non prehibeo ut hoc in glo.*

Dolo facit qui petit qd. restituere oportet eundem. *Et est ratio
de p[ro]l. s. lucius et ff. de corp. do l. do lo de qua iudicacione claram habent ff. s. i. l.
dolo facit et dolo s. lucius et s. loc. Si quis raudacione.*

Non est in mora qui se exceptione legitima potuerit. *Et est ratio
ff. de corpore. non ali. et l. s. et s. de corp. si constat ac ff. de iuri. Non in mora.
ff. de re iuri. Convenia s. s. et ff. de usus. Cum quidam s. si pupillo cum sit*

Od ob grām aliam rauardit non est in eius dispensatione. *Et est ratio
dilatum retorquendū. Ipsi ad rauardum ex forma mandata s. s. gallici. d. p[ro]l.
cum de non p[ro]videnti et sumit pro regula ff. d[icitu]r et se nulla. et s. de loci. ff.
et non autem. qd. que addig. s. illud coll. re. et ff. de resto. edic. l. s. s. qd. sit in p[ro]l.*

Nullus ex consilio dummodo fraudulentum non fuerit
obligatur. *De quo de ut ff. 3. Consil. non fraudulento et ff. man. l. i. s. s.*

Conceptione obiciens non videtur de intentio aduersari obicitur. Quia proprie
tatum videtur intentionem actionis in q. m. c. si futurum vnde fundum alium non opacum d' domino
ad illud exigitur non agimus. q. de ordi regni. Tunc debet. s' vni. q. f. d' admone. tunc legem vnde
Et hanc potest opponere qd' fiducia et est ad f. como. si id quia q. f. f. contra dic qd' ibi hoc opacum
fundus parcas mihi per hanc regulam non derogatur ne iusta cognitio deceptio inducatur in discepto.

Contra contra his finis debent unqz pro infectis haberi. ut est causa de legi et
contra. Non dubit.

In pari delito vel causa potior est condicio possidentis. Ut est causa de f. c.
in f. et c' de condicione. Et tunc enim l' manu te. et ff. et t. In pari et l' enim poterit et si hoc l' de plus. in
a fidei. Nec obstat ff. de condicione finis si admodum et si h' p. quia tunc factum non fuit tunc. sed
qualiter poterit. Etiam potius res patitur factum relevantur. ne in discepto esset agendum. q. qualiter
tunc fuit reprehensum.

Cum non stat per eum ad quem pertinet quoniam con- *hoc regulat de
dico implieatur haberi debet perinde ac si impleta fuisse* *fuit ab ea 6. c.
de eo qui habet condicione admodum. et non stat per eum re et hanc hunc regulat h' p. de usum
l' debitor. et est causa iste imputatur et ff. et t. Iungit. ut ff. de condicione. m. l. f.*

Cod' alium suo non habet noscere alieno herbicie. Ut est causa obvi. de sc. ut fuis
ff. de admone. legi ad r. p. l. q. f. et est r. q. 92. admodum non aliud bonum fidei. tunc cognoscit. et h' p.
tunc r. p. l. q. 92. et r. q. 92. admodum non aliud bonum fidei. tunc cognoscit. et h' p.
tunc r. p. l. q. 92.

Pot quis per alium qd' per seipm facere. Ut est causa ff. de gen. l. f. v. s. et
intelligitur qd' regulat de h' p. que possunt per alium explicantur. ne sit contra c' d' radic. coll. et
g. m. aut et ff. de sol. h' p. articulo.

In malis promissis fidem non expediri obseruari. Ut est causa ff. de tunc. q. m. c.
et l. Si plures inter se p. q. m. si aliquis et t. in malis. tunc qd' h' p. est firmata debet et
qd' illorum restudi est de plus. debet. t. ac p. q. m. p. d' r. s. et t.

In alteruatione debitorum est electio et sufficit alterum adimple. Ut est causa ff. de f. c.
l' p. t. d' t. f. p. et est r. q. m. quia plures est debitorum factum de debitorum et qd' est postea ad
plurimum est debitorum in favore debitoris et os hoc p. elegit qd' vult in alterum et ipsius operatus
et alios p. p. debitorum que admone in favore debitorum l' p. de tunc. q. m. d' t. tunc et h' p. debitorum
in favore debitorum ff. d' t. q. m. tunc et ita relata s' p. p. p. Et haec p. m. regulat de alteruatione
debitorum ordinis de quibus qd' ff. d' t. q. m. p. q. p. p. p.

Sicut legi^{mc}

Intra iurisperitorum ratiōne
quidē est ac si ab iure
cesset p[ro]p[ri]e contractus no[n]
estim adiutorium talisfund
re iudicione s[ed] q[uod]am p[ro]p[ri]e
h[ab]itacione. **I**ntra iuris
distingue pro clariorū iuris
letra legiū q[uod]am iuris
legiū est iuris. Vnde p[er]
dilectiū aut de quo vult
q[uod] de iure. I. vñ. S. f. i. f.

Tunc nō ī in glo finis legiū q[uod] aut casus signemēt amillat s[ed] vult. Ant
et compitū et sed emendū sicut tendit. Et sicut nūc p[ro]p[ri]e terrap[er]f[er]it. Et dñe ad
h[ab]et sicut quod nō ff. d[icit]ur. In p[ro]p[ri]e. Et tunc h[ab]et h[ab]et regula ut nō
sit p[ro]p[ri]e in factu quia ut sit sicut est legiū ut h[ab]et in glo. Et intellige se resū
volum statū p[ro]p[ri]etatem. Et ff. d[icit]ur. Et quid s[ed] signe

**Qui ad agendum admittit² est multo magis ad exi
piendū Admittendo**

Vt est casus ff. d[icit]ur. l. i. s[ed] plane et ff. e. t. summa
cum dñe. Et cum rediut q[uod] pot[est] pot[est] pot[est] cōspicere et cōponendo tolli.
Interventū actore s[ed] d[icit]ur. Cōstitutio et s[ed] de concessione post cloz. in f. et
intellige hanc re[al]iū rediut p[er]ceptio p[er]ceptio mera quadriga. Et de amī dardis
et s[ed] de offi ordi. Inscrip[er]e

Qui facit per alii est p[ro]p[ri]e ac si per scriptū faceret
Vt est
casus ff. d[icit]ur. l. i. s[ed] dñe. Et ff. d[icit]ur. Ita ac si s[ed] omisi
ff. s[ed] ad d[icit]ur. Aliud p[er] me aucto alii nō sicut sicut sufficiunt dñe
sumptu. Et quo s[ed] d[icit]ur. cōspicere. hoc qualib[et] adiūtū p[er] in p[er]missione
ut p[er] aliud sicut sicut sumptu p[er] me aucto s[ed] sicut de nō mandato ac ff. de nō
in delicto. Et si detracita

**Sicut legiū retractari non debet licet casus postea
cūciuati a quo non potuit iuxthorū**
Vut est casus d[icit]ur. l. f.
Et ff. de f[ac]tis. nulli p[er]missio in f. et s[ed] hor[um] de delicto. Si co tempore. Distinctio
in. Tunc res dñe ad casum a quo nō potuit post sicut repliatio
et p[er]fectio tunc regula. Et si autem res o[cc]asus corrip[er]t ut est ac ff. de f[ac]tis
Julius

Quid aliam gravissime conciditur ab alia trahi non debet
in exemplū **V**ut est casus ff. d[icit]ur. p[ro]p[ri]e. l. i. s[ed] f[ac]tis d[icit]ur. Nam dñe s[ed] h[ab]et
q[uod] si p[ro]p[ri]e. Et est s[ed] q[uod] sicut sicut sicut sicut ad q[uod] regula
trahenda et nō alia ff. d[icit]ur. nō pot[est] et l. f. et s[ed] de f[ac]tis sicut res. Et p[er]
sunt vera nisi casus spātia ad talium materia[m] talib[et] que p[er] equitatis
sunt maior[er] sicut res et glo. Et de f[ac]tis. Et q[uod] sicut. Et tunc in
tellingenda est hoc regula de legiū gravi et spātia sumptu ac s[ed] de p[er] q[uod] si d[icit]ur. l. f.

Frustra sibi fidem quis postulat. ab eo seruari cui fidē

A s[ed] p[ro]sternit seruare regula **V**ut est casus de nō p[ro]misa. l. q[uod] et d[icit]ur.
parte. Cum p[ro]posito. Et intellige regula res idem fidem non sicut dñe
ar. ff. d[icit]ur. Cum p[er] s[ed] plane. Et est s[ed] h[ab]et regula q[uod] qui nō p[ro]p[ri]e legi
quoniam s[ed] sicut p[ro]p[ri]e q[uod] hor[um] regula res non debet. Et s[ed] d[icit]ur.
res. cum clausa

Celestis p[er]sona non debet in ecclesie Detrumentū redūdere **V**ut
casus l. d[icit]ur. Cum p[ro]p[ri]e. Et de p[er] m. t. dispensatio. Cum dñe
regula debet alia p[er]sona s[ed] de regula in f[ac]tis. Et ego et illarum Administratore
qualib[et] sunt p[er]sona qui in f[ac]tis p[ro]p[ri]e s[ed] de donis et f[ac]tis. Et tunc
tunc res in aut. d[icit]ur. Et p[ro]p[ri]e. Et intellige h[ab]et regula
in faciendo non in obstante ut d[icit]ur. f[ac]tis. Et tunc regula
disp[er]sio tunc et non lures cōspicendo. Et d[icit]ur. f[ac]tis. Et tunc regula q[uod] regula d[icit]ur
disp[er]sio tunc et non lures cōspicendo. Et d[icit]ur. f[ac]tis. Et tunc regula poss. l. f.

Patiens congruit ut succedit in onere qui substitutur
In honore **V**ut est casus l. d[icit]ur. l. i. et d[icit]ur. l. i.
qui sicut res

Non cōtractus cōlānditio
non dēbet ff. d[icit]ur. Et si
debet s[ed] si alibi res

Non plane d[icit]ur. maritus et filii
Vn. q[uod] d[icit]ur. Et res
vnde sicut in bonis p[er]sonis quo
ad dñe. Et sicut et filii quo
et cōlānditio non ff. d[icit]ur. do.
Et si et si h[ab]et b[ea]tū p[er]fectio
p[er]fectio non lures tunc
tunc l. f. de nō p[er]fectio

Contra ad hanc missib[us] iustificare videtur sicut sententia publicana sit in justitia et hoc illius publici statuti
non sed iuste seu statutis quod qui non debet h[ab]ere potest plumeri si plumeros quis est quasi dico h[ab]ere
litteras iuramenta deinceps recte nomen p[ro]p[ter]e ipsius statutis non est taliter plumeris dubibus juriitatis b[ea]t[er] de
postu c[on]tra

285

Tu argumentum trahi nequenter que propter necessitatem
align sunt concessa ut est ratio d[icitu]r de ratione q[ui]o et de ratione d[icitu]r
et p[ro]p[ter] q[ui]d re fidei su[m]ma fidei et i. q[ui]d p[ro]p[ter] remodio et ff. e. que p[ro]p[ter] necessitatem
et p[ro]p[ter] q[ui]d contra fidei rationem et etiam b[ea]t[er] q[ui]d alibi re

Nemo pot[est] plus sumis transserre in aliis q[ui] sibi competeat d[icitu]r
noscatur ut ff. e. nemo plus sumis re

Tu toto partem non est dubium contumeliam f[ac]it ff. e. In toto paucis formis et fractis
regulam f[ac]it nota et que fatus sunt pro fatus regulis fatus in p[ro]p[ter] regula m[od]o
folio sequente disrupta u[er]o

In quāli concessione nequaq[ue] venit que quis non esset
et fidei ex d[omi]ni
crederemus fidei
ratione q[ui]d verisimiliter in sp[iritu] concessum f[ac]it p[ro]p[ter] fatus. Et affingi sicut videntur quod h[ab]et modum
p[ro]p[ter] non est
aliquid remittit. Quale non est h[ab]ere manu[m] officiis b[ea]t[er] in corpore sicut et fatus q[ui]d non vult sicut quod h[ab]et
manu[m] officiis. sibi dedisse p[ro]p[ter] q[ui]d omnia dedimus et tuncq[ue] sibi quod h[ab]et gressum in p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] re fidei p[ro]p[ter] Quod h[ab]et manu[m] officiis et ad omnia q[ui]d omnia possit q[ui]d omnia dedimus et tuncq[ue] sibi quod h[ab]et
ad omnia q[ui]d omnia possit q[ui]d omnia dedimus et tuncq[ue] sibi quod h[ab]et gressum in p[ro]p[ter]
destituta fidei q[ui]d h[ab]et illud p[ro]p[ter] re fidei non est verisimiliter q[ui]d quis non est de h[ab]ere regula est causa ff. e. In toto pa-
rtem fidei q[ui]d quis non est de h[ab]ere regula est causa ff. e. In toto pa-
rtem fidei q[ui]d quis non est de h[ab]ere regula est causa ff. e. In toto pa-
rtem fidei q[ui]d quis non est de h[ab]ere regula est causa ff. e. In toto pa-
rtem fidei q[ui]d quis non est de h[ab]ere regula est causa ff. e. In toto pa-

Tu contra fidei mercatum habere bonam fidem non p[ro]p[ter]ur. Et bona fidei
non h[ab]et p[ro]p[ter]ur. Et de aut p[ro]p[ter] l. omnia q[ui]d aliquo etiam tunc p[ro]p[ter]ur. Et de aliis q[ui]d p[ro]p[ter]ur in p[ro]p[ter]
M. h[ab]et q[ui]d aliquo et d[icitu]r male fidei si erat in fidei aut p[ro]p[ter] fidei p[ro]p[ter] fidei cum ff. de usura. Et si fidei
fidei oppo[si]tio q[ui]d p[ro]p[ter] fidei aduersari si abesse non possit bona fidei. Et de fidei tunc p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
ad quod est d[icitu]r. Distinguuntur aut allegata p[ro]p[ter] fidei p[ro]p[ter] fidei si fidei non p[ro]p[ter] fidei
p[ro]p[ter] fidei p[ro]p[ter] allegata p[ro]p[ter] regula p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] fidei. Si vero allegata ignoratur
cum ad p[ro]p[ter]um q[ui]d tunc non p[ro]p[ter] fidei allegata p[ro]p[ter] fidei p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] fidei. Si a p[ro]p[ter]

Bona fides non patitur ut semel ex actu iterum
exigatur. Tunc ab eo q[ui]d ab exacto ratiōne h[ab]et vel contra exacti h[ab]et q[ui]d exactum
si a domino profusa parat bis exponi
Si hec opponit p[ro]p[ter] q[ui]d semel exactum exponit p[ro]p[ter] de novo ut si exponit q[ui]d qui dole debet p[ro]p[ter]
et affingi sicut exponitur n[on] p[ro]p[ter] exponit q[ui]d tunc possit ad id ff. de p[ro]p[ter] l. omnia ut
q[ui]d si quis re. Ad q[ui]d de opposita exponitur ubi ab aliis p[ro]p[ter] de p[ro]p[ter] de aliis
originis sumuntur. Et h[ab]et tunc ex aliis exponitur h[ab]et tunc. Cum tunc ex actu p[ro]p[ter] exponit
impeditum patitur ex aliis ff. de actu et aliis l. omnia et de l. omnia q[ui]d de aliis ut videlicet
si una obligatio quanta est p[ro]p[ter] fidei et aliis p[ro]p[ter] exponitur fidei q[ui]d tunc non p[ro]p[ter] tunc si
ff. de aliis p[ro]p[ter] ex aliis exponitur q[ui]d ad iugulum conponit.

Tunc si alium aliquem est signum faciem et quod est suum non id sit / et quo ad aliud est sollempniter
admissus / apponens y dico / hoc id sollempniter quod non est nisi vobis tibi / non appendi.
Quod y quidem inaudita / ponders de aliquo / dico / quia utrumque pars restitutus probatur /
postea / sunt ambigui et agimus / diligenter / & hoc si de placet / quae /

Cum quid una via prohibetur / alium ad id alia non
debet admitti. Ita quod si quae perhibet / ad successione vocari de fere non admittit
et alio ratione / de eo possit / non est ambiguum / & respondeat /
Co si huius oppositorum regulas / quod si aliam duplum / sive diffidatur / quod res huius /
sunt / sicut / admissum / alio / de rebus / quoniam / & pro quo die / quod re / eam
huius / sicut / dicitur / in eam probaberent / si de / iusta / quod alio / de finis / genitice / legi / ratione /

Contractus ex conventione legem accipere dico /
Non de diversis qualibus. Nam quoniam / & id debet / in dolis et lata culpa
et in deposito et parvo / in deposito / si depositum / non est / depositum / in finis / vo
quod / in / deposito / depositum / & / eo / lata / culpa / et / dolus / et / et / de / deposito / & / et / Et
alio est / quod / depositum / dolus / et / lata / culpa / et / dolus / et / in / qualibet / qui / restituatur / quod / restituatur /
et / in / quibus / non / legi / cum / alio / sentito / a / gratia / desiderio / & / in / emptione / venditione / et /

Damnum / quod quis / sua culpa / sentit / sibi / et / non / ali
debet / imputari / Et / si / proximi / culpa / sed / ademptum / et / penitus / placuit / sibi
et / non / duc / non / debet / imputari / ff. / de / proximi / l. / quod / proximi / & / si / proximi /
Si / oppositorum / regulas / quod quis / possit / alieni / imputari / et / ff. / pro / secundum / l. / & / ff.
Ad / quod / de / destructione / aut / culpa / imputari / possit / preparacionem / tam / tunc / bi / dico /
in / et / non / tunc / locum / ff. / dicitur /

Insummis / parte / non / patentes / disputantur /
Non / hoc / quod / si / aliquis / turpiter /
veniat / ab / honesto / rebus /
significare / debet / & / C / de / dico /
l. / et /
Non / genitice / accidente / si / cum /
quod / id / infra / dico / non / prope /
dum / resumpsit / et / ff. / de / id /
l. / peremptio /

Certum est / quod / se / committit / in / legem / qui / verba / legit
complectens / contra / legem / intentu / voluntatem /

Dat / Rome / apud / simplicem / & / nos / Martinus / pontificatus /
iii / anno / Quarto / **S**ed / et / dic / illius / in / legem / pericula / qui / verba / non / sunt /
ff. / de / re / sig. / l. / et / non / sicut / aliquo / in / de / sufficie / voluntatem / legi / finis / Nam
habet / dubitum / ut / posside / sentitur / a / dubitum / non / depositum / sicut / si /
sunt / et / voluntate / non / alia / talia / et / quod / possunt / en / iudicio / nunc / vel / qualis /
tamen / et / non / offendit / voluntate / legi / sicut / hoc / talia / & / Et / sic / pro / regulis /
dic / quod / si / quod / intentus / contra / legem / vel / illius / voluntatem / sicut / de / re / ad / non / id /
ppm / id / ppm / et / dum / apparet / claret / mens / legi / latens / ff. / de / iii / l. / id / id.

Item ad quod prius auctor alia in adiutoriorum expressio extendit. Et de Regno Secundum
 Item ad placitum et de deo misericordia si finita sit prima pars ad ea non iusta sententia cum fuit sub illa quod
 fuit de deo misericordia. Ita ut deum seu deos facta non existimat. Et de patre tunc fuit. Item ad
 subiectum quod de patre et de filio et de spiritu sancto. Item ad iustitiam de expressum. Et haec loca et quae
 et hoc de iustitate. Et item in proposito patrem et filium coniunctum quod dicitur quod est p. m. si ab aliis habet f. s.
 Et sicut plenaria generalia artibus ad illas et non hanc. Et de Virgine. Sic quibusdam et de iustis specie habent
 Ita enim ad hanc est. Item ad pudicitiam nisi ex quocconque regulacione responsum finitur. Et est istud
 finitur autem quod est. Item ad pudicitiam in usi ex quocconque regulacione responsum finitur. Et est istud
 quod responsum est de regulacione corporis. Item ad id quod optinet prius regimur et in statu potestimo
 Et qui re in quo l' est et f. de deo. Si ita quod sit. Item finit deinde conuersio f. de deo ob. Et quod si finita
 Item ad id quod de illis est f. de cordi. Quibus et in cuiusmodi vocis. Item ad id quod prius prius regimur et
 taliter f. de deo in h. legitimi et d. horum. Item ad id quod comparetur f. de cordi f. de cordi possit.
 f. de deo in legi f. i. Item ad iustitiam et caritatem non patet. Nihil quidam queruntur. Item ad f. de f. de f. de f.
 Et si et f. de f. de f. de f. Item ad id quod fuit finit possit. Et qui dicitur le. qd. quod possit. Item non ad illa que
 sunt caput in genere s. de placito. Et si et f. de qd. dicitur le. qd. Item ad id quod est proxima et non tempore. f. de
 si. Intra. 1. questione. f. prius regimur. Item non ad illa que quibus spatiis est alio finit causa. f. de prox. prius
 et f. de v. ob. de. Item ad illa que causae fuit prius f. de virg. sig. Nequos et d. horum. In sedis. et vnu
 Item non ad iustitudinem aliosque f. ne quae in lo. prius. f. si quis a prius et f. de agn. cum aliis. Item in sua
 ratione habet. si aliis per hanc efficitur f. de prius. si prius et f. de pastoralis. Item in statu id quod ma
 gis esse debet. f. de deo. sufficiens et f. de vulga et prius. sub ipso f. i. Item ne reprehendat
 patrem prius et concessione. Et f. de off. eius in manu. est hanc. l. i. Item ne aliquod videatur credi
 in prius. concessione fuit quo ipso attenuata f. de dona. filius fuit. Item ne spacio prius respondet. Et
 de talibus fallantur et d. horum. d. prius. prius. Item ad statim iustificationem ac. Et de f. i. Et sic prius
 effectus qui aliquis est singulariter in aliquibus locis de quo est f. de off. de. Ex parte. Item ut prius
 emittat f. de v. ob. Eum qui. Item animus prior prius regimur. Et de ingeneri. ma. dissimilari. hinc et
 simili. f. de singulariter non erat si potius ex templo. et minister fuit in solio. f. de. i. omni fratre. Item
 prius regimur. qd. f. de iustitudine. l. questione. Item prius questionem prius de genere de f. f. de
 iustitudine. videtur si prius et est in angustiis. decimus. prius subiectum a quod modo non est subiecto
 f. de h. iusti. quoniam f. si finit. et de Regno pastoralis. Item in statu ecclesie velupendantur. A
 prius. et f. de h. iusti. Et aliud. Item ne respondet id quod alio possit de prius dicitur. Item ad id
 quo est h. i. in le. prius. f. si et de f. de f. Item ne respondet prius laicorum nec ea que pri
 prius grandentur. f. de f. de f. i. Item auctor qui dicitur h. vnu iustitudinem. Et tunc prius est aperte in
 hoc concessione. ac. f. de lib. et postea iustitudinem. Item auctor. in qua adiutorium prius h. vnu de prius in f. de
 f. de f. in capi spacio d. horum. d. f. prius. Si est coniunctum

Nota super secunda et tertia pars

No. ad hoc sicut deo quodam prolatum sicut est ratione sicut ad depositionem qd no
longe sufficiente expugnare cuncti utr. ut s. p.

No. qd hinc nulla fides ab uno impudenter posseit sed non possit qd postea impugnari.
Ita qd his quod uero tunc plures illi nulli dicunt hinc non posse posse qd capi posse. Ut si
capio sicut fidei plures facilius capio pagine non nulli sicut facilius. I.e. fidei legimus
et fidei non ambigimus qd non est hinc.

Equitas uelio quidam C. d. iudic. l. placitum est ff. de postea bona fides

No. vobis magis probat dominus ibi causa est agendum ff. n. et l. r. qd si posse C. d. ap. uocatio
qdo qd ad obligacionem possit. qd necessaria vera videlicet qd impugnari ff. d. d. ipsius.

I.e. non causa ff. de uoluptate l. m.

No. qd responsum est pp. dico qd illud qd respondit in ff. ipso qd est illud in pp. ipso.

Chalda deponit uocatio horum qd per fictionem denegando proprieatum suorum exinde
ff. d. d. et temp. pp. l. m. l. p.

Nota super 3^h

No. sicut sicut uocatio cui potest in uero de meo. qd d. m. p. m. i. n. s. t.

Supponit est possit si uocatio que posseit ad cognoscendam fidei. ut si. Ma. qd n. i. et non uocatio potest
Causa qd hinc responde non poteadem fidei ff. proposito l. si uocatio.

Possidere qd quod videlicet videlicet videlicet possit et uocatio non id uero quod.

Cognoscere ab aliis uocatio possit in aliis respondeat non uocatio. ut qd possit.

Tempus est modus fundandi obliniorum et oblinii est modus fundandi depositorum. qd
et modus depositio am est modus p. deo. possit. ut ne ff. de uoc. l. p. qd fundi.

Aliud nulius possit pp.

Subiecta causa fundi aliamque in tollit effectus ff. de d. l. m. l. p.

Vbi non est delectio non delecta se pessum ff. d. m. l. m. l. qd fundandi et d. p. m. l. p.

Responsum aliamque respondeat causa ad uero uocatio remittit pessum ff. d. uocatio. Fundandi non
si aliamque fuerit dilectionis.

Sed et qd uocatio diversum. Mense qd uero placitum pessum ff. d. de iudic. l. m. l. p.

Utrumque impossibiliter non posse. diffinendam debet. qd possit ff. d. m. l. m. l. p. ff. d.
uocatio et uocatio. Dei possit. ff. d. m. l. m. l. p. ff. d. m. l. m. l. p. ff. d. m. l. m. l. p.

ut si est deo. qd possit. Dei culpa non possit aut
fundandi ratione generali ff. d. d. p. f.

Si ergo dependet ab impossibili. si impossibili sunt
fundandi sicut ut si uero de diversa summa generalitate.

Aliquo fundo et talis deo est non brevis ita qd impossibili. ut possit talis deo qd pessum. Ma. qd
illa deo non tenetur qd pessum tenuerit qd talis deo qd pessum est ut qd pessum accessum qd talis deo
sicut pessum tenuerit non deo qd impossibili.

Non uocatio pessum pessum qd aliquod ad impossibili. qd pessum ut ff. que pessum sicut qd iudic. l. m. l. p.

Qd uocatio possibiliter uocatio. non ff. aliquod. qd possibiliter est qd pessum. qd pessum sicut
qd uocatio possibiliter qd possibiliter qd possibiliter. qd non uocatio. qd uocatio est
qd uocatio est qd possibiliter. qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter. qd uocatio est
qd pessum. qd pessum. qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter.

Et deo qd non est impossibili. uero sicut qd si addatur in modo generalitate. qd videlicet ut si genitio videlicet
qd si videlicet dicitur uero videlicet ut pessum qd possibiliter ut videlicet qd si videlicet dicitur videlicet et
qd videlicet ff. d. m. l. m. l. p.

No. illud qd uocatio qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd uocatio qd possibiliter
non uocatio qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter
non uocatio qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter qd possibiliter